
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав Наблюдательного 

совета Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

творчества» Невьянского городского округа

№

документа
Дата

составления

13-Д 10.01.2022

Рассмотрев письмо директора Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского 

округа Фроловой Л.И. от 10.01.2022 № 24, в связи с кадровыми перестановками, 

в соответствии со ст.10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», ст.26 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 34 Устава 

Невьянского городского округа, п.3.1.13-7 Положения «Об управлении 

образования Невьянского городского округа», утвержденного решением Думы 

Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33, п. 5.6.2 Устава 

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр творчества» Невьянского городского округа, утвержденного приказом 

управления образования Невьянского городского округа от 20.02.2020 № 89 - Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 

Невьянского городского округа, утвержденного приказом управления 

образования Невьянского городского округа от 28.12.2017 № 543-Д:

исключить из состава Наблюдательного совета Белоусову Елену 

Александровну, занимавшую должность педагога дополнительного образования;

включить в состав Наблюдательного совета Шмакову Юлию Алексеевну — 

педагога дополнительного образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанно; 

начальника управлени 

Невьянского городского С.Л. Матвеева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-07T13:34:28+0500




